СТАРОПИНИГЕРСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2023                                                                                                       № 20

дер. Старый Пинигерь

О признании утратившими силу решений сельской Думы Старопинигерского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области

В соответствии Федеральным законом от 06.02.2023 № 12 – ФЗ          «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Старопинигерская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Старопинигерской сельской Думы Вятскополянского района Кировской области:
1.1. от 21.12.2017 № 16 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Вятскополянского района»;
1.2. от 16.06.2022 № 14 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Вятскополянского района»;
1.3. от 24.11.2022 № 12 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Вятскополянского района».
    	2. Администрации Старопинигерского сельского поселения опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и  разместить на официальном сайте  Муниципального образования Старопинигерское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области.

Председатель сельской Думы          	                  А.Х.Гайфутдинова
[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                   М.М.Фалахиева